CORRI LAGHI 3% Tappa

Lago di Nemi (Rm) 8 Novembre 2009
km 8,000
www.mariomoretti.it

Classifica generale maschile

Pos. Cognome Nome Cat Societa Tempo
1 FALCONE GIANCARLO MM40 (ATL. AMATORI VELLETRI 0.31.24
2 RAIDICH ROBERTO MM35 [UISP ROMA 0.31.36
3 POLCE PARIS MM40 [(PODISTI VALMONTONE 0.32.38
4 MATTEI FELICE AMA |G.S. VV.F. ROMA SEZ. PODISMO 0.32.59
5 ARGUELLO LUCIO MM45 [FASHION SPORTING TEAM ROMA 0.33.13
6 PISU DANIELE MM35 [FASHION SPORTING TEAM ROMA 0.33.16
7 SAHIN DOGAN SEN |ROMA ATL. 0.33.27
8 MALLARDO LUIGI MM50 [ATL. ANZIO 0.33.32
9 ACCILI ALESSANDRO MM40 [A.S.D GENZANO MARATHON 0.33.34
10 |DANESE GIOVANNI AMA |G.S.LITAL 0.33.37
11 |CORLIANO' ETTORE STEFANO MM35 [A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA 0.33.45
12 |DAMIGELLI MIRKO JUN |E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 0.33.50
13 |SARDO FABRIZIO MM50 [LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.33.52
14 |VITA ALESSANDRO MM40 [LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.34.06
15 |FIORINI MAURIZIO MM45 [ATL. AMATORI VELLETRI 0.34.45
16 |MANGOLINI ROBERTO MM40 [LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.34.58
17 |PICCA MAURIZIO MM45 [FASHION SPORTING TEAM ROMA 0.35.22
18 |NAPOLI FILIPPO MM50 (POD. POMEZIA 0.35.38
19 |MASSETTI LUCA MM35 [ASTRA TRASTEVERE 0.35.59
20 |CIPOLLONI RICCARDO MM40 (ATL. LA SBARRA 0.36.06
21 |DI MARZIO STEFANO MM50 (A.DI. TSF 0.36.09
22 |[LAGANI COSIMO MM45 [ATL.LEGG.CRISAL SOVERATO 0.36.16
23 |PELLORCA JAMPIER AMA |LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.36.17
24 |DE LA CRUZ GARCIA FRANCISCO | MM40 |G.S. FORESTALE 0.36.20
25 |STEFANINI IVO FRANCESCO AMA |ATL. ANZIO 0.36.29
26 |MONESCALCHI LUCA AMA |NUOVA PODISTICA LATINA 0.36.38
27 |BRANDI FABRIZIO MM35 [ATL. INSIEME 0.36.51
28 |MARIUCCI FABIO MM40 [CRAL AMA 0.36.59
29 |LORETI BRUNO MM60 [LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.37.01
30 |PARASMO ANDREA AMA |NUOVA PODISTICA LATINA 0.37.05
31 |STELLATI ANDREA AMA |CRAL AMA 0.37.07
32 |PAONE GIANNI MM55 [S.S. LAZIO ATL. 0.37.11
33 |CUGNETTO MASSIMO MM50 [SP046 0.37.17
34 |BESTIACO MARINO MM55 [ATL. INSIEME 0.37.24
35 |[FIORINI FELICE MM50 [ATL. CASTELLO SORA 0.37.29
36 |[SPADA ALESSANDRO MM40 [A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA 0.37.33
37 |TRUCCHIA STEFANO MM50 (POL. BOVILLE PODISTICA 0.37.34
38 [SANTINI OLIVIERO MM55 [U.S. ROMA 83 0.37.42
39 |[MUSA ELPIDIO AMA |A.S.D. POL. PREDATOR CO 0.37.46
40 [MUSCOLO GERARDO MM40 [A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.37.48
41 |FERDINANDI ROBERTO MM45 [TIVOLI MARATHON 0.37.51
42  |FANELLI PAOLO LUCIO MM45 [A.S.D GENZANO MARATHON 0.37.58
43 [MARCONI GIANLUCA AMA |A.S.D. IL DELFINO SPOLETO 0.38.19
44  |[LUCCHETTI MARCELLO MM45 [LATINA RUNNERS 0.38.22
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MARESCA
DE SANTIS
CALABRINI
LENTO
MARSILLI
DADDARIO
MATTIA
FALTELLI
ALTAMORE
DURANTINI
MOCCALDI
MUSSO
CAMMILLI
CURATOLO
GATTI
D'ONORIO
DE VITO
TEMPIO
MARINELLI
CITERNESI
GUERRA
CIALONE
BATTISTELLI
CASCAPERA
CUTOLO
DURANTINI
ZAUTZIK
AVOLIO
MATERA
PETRANGELI
ROSI
MENOZZI
CICALONI
ROBUSTELLI
MACIOCE
RASO
ADANTI
RAFFAELLI
VASSELLI
DEL PRETE
CERACCHI
PENNELLA
CRIALESI
RAVAIOLI
ROCCHI
PINTUS
LEOTTA
SEIBUSI
ANDOLFI
MASOTTI
MICHELETTI
BEN TANFOUS
POSSIDONI
FIORAVANTI
CONTE

DI MARIA

FRANCO
RAFFAELE
AMEDEO
FEDERICO
FELICETTO
LUCA
MARCO
GIUSEPPE
CLAUDIO
CRISTIANO
GIUSEPPE
FABIO
GETULLIO
PINO
GIANLUCA
VITTORIO
DOMENICO
GIORGIO
PAOLO
MAURO
MARCO
BRUNO
LIVIANO
FABRIZIO
ANTONIO
PIERSTEFANO
CARLO
CARLO
NICOLA
FRANCESCO
EDMONDO
MAURIZIO
STEFANO
ALFONSO
PAOLO
ALDO
EMILIANO
STEFANO
MICHELE
GIANNI
LUIGI
MAURO
MORENO
FABIO
MARCO
GIOVANNI
ROBERTO
ANTONIO
ARMANDO
MAURIZIO
DAVIDE
SOUHAIL
MATTEO
ENZO
MARIO
DOMENICO

MM40
MM35
MM55
MM50
MM45
AMA
MM40
MM40
MM45
MM35
MM40
MM35
MM60
MM55
MM35
MM55
MM35
MM45
MM65
MM55
AMA
MM55
MM60
MM40
MM55
MM40
MM55
MM55
MM45
MM50
MM50
MM45
MM50
MM50
MM45
AMA
MM35
MM55
MM35
MM50
MM50
MM50
MM55
MM55
MM40
MM65
MM45
MM50
MM45
MM55
MM45
MM45
MM40
MM55
MM45
MM40

A.S. ROMA ROAD R.CLUB

A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
TIVOLI MARATHON

A.DI. TSF

A.S. ROMA ROAD R.CLUB

G.S.D. K42 GROUPAMA

PODISTI VALMONTONE

FASHION SPORTING TEAM ROMA
CRAL AMA

FASHION SPORTING TEAM ROMA
A.S. ROMA ROAD R.CLUB

G.S.D. K42 GROUPAMA

A.S.D. RUNNING EVOLUTION
GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.
A.S.D. G.S. CORAZZIERI

A.S.D GENZANO MARATHON
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
G.S.D. K42 GROUPAMA
ATLETICOUISP MONTEROTONDO
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
CRAL AMA

POD. POMEZIA

A.S. ROMA ROAD R.CLUB
FASHION SPORTING TEAM ROMA
G.S.D. K42 GROUPAMA

FASHION SPORTING TEAM ROMA
A.DI. TSF

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
A.S.D. RUNNING EVOLUTION
A.DI. TSF

0.S.0. OLD STARS OSTIA

G.S.D. K42 GROUPAMA

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
G.S.D. K42 GROUPAMA

A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

A.S. ROMA ROAD R.CLUB

CRAL AMA

PODISTICA SOLIDARIETA'
GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
ATL. ROCCA PRIORA

G.S.D. K42 GROUPAMA

FASHION SPORTING TEAM ROMA
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
G.S.D. K42 GROUPAMA

HAPPY RUNNER CLUB

FASHION SPORTING TEAM ROMA
ATL. AMATORI VELLETRI

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

0.38.27
0.38.29
0.38.36
0.38.48
0.38.59
0.39.01
0.39.07
0.39.13
0.39.21
0.39.23
0.39.30
0.39.34
0.39.40
0.39.53
0.40.05
0.40.12
0.40.13
0.40.15
0.40.15
0.40.24
0.40.31
0.40.36
0.40.38
0.41.02
0.41.17
0.41.27
0.41.32
0.41.41
0.41.43
0.42.09
0.42.17
0.42.20
0.42.21
0.42.22
0.42.23
0.42.25
0.42.36
0.42.53
0.42.55
0.42.57
0.43.02
0.43.35
0.43.39
0.43.55
0.44.01
0.44.29
0.44.34
0.44.53
0.44.58
0.45.07
0.45.07
0.45.12
0.45.14
0.45.15
0.45.17
0.45.19
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120
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124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

RONCADIN
MARTIN
SCATENA
VILLANI
RONCONE
GERLI
STELLATI
FERA
BASILI
CAPRIA
MARTUCCI
GRECO
CAMILLI
MOLINARI
CANNAVO!
PIERAMICI
TARTAGLIA
MANZINI
NASSO
RONDINELLI
VITALE
CAIOLA

DE CORTES
CORVARO
MARIUCCI
BALLARINI
TALONE
BERNARDINI
VASINTONI
DE MARIA
BERARDO
RAMPINI
CECILI
BELLILLO
D'APOZZ0O
LELIO
MOULDING
SCARAMELLA
CIMITAN
GAGGIOLI
REINA
PACIFICO
CHIAPPIN
LATINI
GIANNINI
SANTORI
SIRIGNANO
BRUNETTI

GIANFRANCO
MAURO
NICOLA
VINCENZO
SEBASTIANO
MASSIMILIANO
LUIGI
LUCIANO
VALERIO
MASSIMO
GOFFREDO
VINCENZO
GIUSEPPE
SERGIO
UMBERTO
ALESSANDRO
ALVARO
LUCIANO
DAVIDE
VINCENZO
GIOVANNI
FRANCESCO
VITTORINO
GINO

GINO
MARCELLO
DAVIDE
ALESSANDRO
MAURIZIO
MICHELANGELO
PIETRO

LUIGI
SANDRO
GIAMMARCO
CARMINE
ANDREA
JULIAN PAUL
FABRIZIO
ARNALDO
PIERO
DANTE
CARMINE
GEREMIA
PAOLO
ROBERTO
FABIO
ARNALDO
RINALDO

MM60
MM50
MM55
MM45
MM45
MM40
MM60
MM65
MM55
MM45
MM70
MM45
MM60
MM70
MM50
MM60
MM75
MM45
AMA

MM45
MM55
MM60
MM45
MM60
MM35
MM70
MM55
MM45
MM65
MM60
MM60
MM70
MM50
MM65
MM45
MM35
MM50
MM55
MM40
MM65
MM60
MM75
MM65
MM70
MM70
AMA

MM70
MMG60

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
G.S.D. K42 GROUPAMA
FASHION SPORTING TEAM ROMA
CRAL AMA

GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.
G.S.D. K42 GROUPAMA

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
S.S. LAZIO ATL.

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
ATL. ANZIO

ATL. TUSCULUM

A.S.D. PODISTICA OSTIA
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
ATL. AMATORI VELLETRI
FASHION SPORTING TEAM ROMA
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
G.S.D. K42 GROUPAMA

A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
ATL. ROCCA PRIORA

A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
A.S. MEDITERRANEA

CRAL AMA

A.S. ROMA ROAD R.CLUB

A.S. ROMA ROAD R.CLUB
FASHION SPORTING TEAM ROMA
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
G.S.D. K42 GROUPAMA

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
A.S. ROMA ROAD R.CLUB

A.S. ROMA ROAD R.CLUB
A.S.D. PODISTICA APRILIA
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
OSTIA ANTICA ATHLETAE
CRAL AMA

A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
G.S.D. K42 GROUPAMA

G.S.D. K42 GROUPAMA

A.S.D. FREE RUNNERS

A.S.D. PODISTICA APRILIA
A.S. ROMA ROAD R.CLUB

A.S. ROMA ROAD R.CLUB
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
ATLETICA DEL PARCO

G.S.D. K42 GROUPAMA

0.45.26
0.45.26
0.45.38
0.46.01
0.46.05
0.46.14
0.46.19
0.46.23
0.46.24
0.46.26
0.46.33
0.46.34
0.46.39
0.47.34
0.47.43
0.48.28
0.48.33
0.48.34
0.48.36
0.48.41
0.48.53
0.49.01
0.49.43
0.49.53
0.49.57
0.50.05
0.50.45
0.51.14
0.51.22
0.51.55
0.52.00
0.52.18
0.53.45
0.55.02
0.55.15
0.55.29
0.56.00
0.56.37
0.57.41
0.57.51
0.57.59
0.58.07
0.58.27
0.58.33
0.59.46
1.01.41
1.01.46
1.01.55




Classifica generale femminile

Pos. Cognome Nome Cat Societa Tempo
1 GIUNCHI ANNA MF35 [LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 0.36.10
2 ARENA GLORIA PRO [FASHION SPORTING TEAM ROMA 0.36.53
3 PAUSELLI SIMONA AMA [FASHION SPORTING TEAM ROMA 0.37.49
4 GABRIELLI STEFANIA MF35 [CRAL POLIGRAFICO DELLO STAT 0.39.57
5 CAISALETIN NELLY AMA 0.40.40
6 ZERVOS KIM THU MF40 |[ATL. INSIEME 0.41.58
7 BRUNELLI ALESSANDRA MF40 [A.S.D GENZANO MARATHON 0.42.55
8 FOLIGNI ALESSIA MF40 [ATL. TUSCULUM 0.43.19
9 NIELSEN ENOLE MARIE MF35 [UISP ROMA 0.45.13
10 [CATINI LARA AMA [FASHION SPORTING TEAM ROMA 0.48.33
11 [POLSINELLI ANNA FELICITA MF45 [ATL. CASTELLO SORA 0.48.52
12 |DELLE GROTTI IVANA MF50 [A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.50.44
13 [MANARDI GLORIA MF50 [A.S.D. PODISTICA OSTIA 0.52.34
14 |DE SANTIS MARIA PAOLA MF55 [A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.53.44
15 |ASTONE PIA MF45 [G.S.D. K42 GROUPAMA 0.54.14
16 [ROSSI STEFANIA MF40 [A.S. ROMA ROAD R.CLUB 0.56.09
17 |PETRICOLA SANDRINA MF60 [G.S.D. K42 GROUPAMA 0.56.22
18 [SARTORI ANTONIETTA AMA [NUOVA PODISTICA LATINA 0.58.15
19 [BERTUCCI ANTONELLA MF45 [G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME 1.01.38
20 |PASQUALONI SIMONETTA MF55 [G.S.D. K42 GROUPAMA 1.01.55
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vincitori classifica maschile

Pos. Cognome Nome

1 FALCONE GIANCARLO

2 RAIDICH ROBERTC

3 POLCE PARIS

4 MATTEI FELICE

5 ARGUELLO LUCIO
Classifica cat. SENIORES MASCHILE
Pos. Cognome Nome

1 SAHIN DOGAN
Classifica cat. JUNIORES MASCHILE
Pos. Cognome Nome

1 DAMIGELLI MIRKO
Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Pos. Cognome Nome

1 DANESE GIOVANNI

2 PELLORCA JAMPIER

3 STEFANINI IVO FRANCESCC(

4 MONESCALCHI LUCA

5 PARASMC ANDREA

6 STELLATI ANDREA

7 MUSA ELPIDIO

8 MARCONI GIANLUCA

9 DADDARIO LUCA

1C GUERRA MARCO

11 RASC ALDO

12 NASSC DAVIDE

12 SANTORI FABIO
Classifica cat. MM35
Pos. Cognome Nome

1 PISL DANIELE

2 CORLIANO' ETTORE STEFANC(

3 MASSETTI LUCA

4 BRANDI FABRIZIO

5 DE SANTIS RAFFAELE

6 DURANTINI CRISTIANO

7 MUSSC FABIO

8 GATTI GIANLUCA

9 DEVITO DOMENICCO

1C ADANTI EMILIANO

11 VASSELLI MICHELE

12 MARIUCCI GINO

123 LELIO ANDREA
Classifica cat. MM40
Pos. Cognome Nome

1 ACCILI ALESSANDRC

2 VITA ALESSANDRC

3 MANGOLINI ROBERTC

4 CIPOLLONI RICCARDC

5 DE LA CRUZ GARCIA FRANCISCC

6 MARIUCCI FABIO

7 SPADA ALESSANDRC

8 MUSCOLC GERARDC

9 MARESCA FRANCC

1C MATTIA MARCO

11 FALTELLI GIUSEPPE

12 MOCCALDI GIUSEPPE

12 CASCAPER/ FABRIZIO

14 DURANTINI PIERSTEFANC

15 ROCCH! MARCO

1€ POSSIDON MATTEO

17 DI MARIA DOMENICO

18 GERLI MASSIMILIANO

1¢ CIMITAN ARNALDO
Classifica cat. MM45
Pos. Cognome Nome

1 FIORINI MAURIZIO

lunedi 9 novembre 2009

www.r oadr unner sclub.it

Pett.
164
119
158
138

38

Gruppo

ATL. AMATORI VELLETRI

UISP ROMA

PODISTI VALMONTONE

G.S. VW.F. ROMA SEZ. PODISM
FASHION SPORTING TEAM ROM;/

Pett.
126

Gruppo
ROMA ATL.

Pett.
181

Gruppo
E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA

Pett.
17
73

124
168
169
139
170
173
86
144
18
55
58

Gruppo

G.S.LITAL

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
ATL. ANZIO

NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
CRAL AMA

A.S.D. POL. PREDATOR C
A.S.D. IL DELFINO SPOLET(
G.S.D. K42 GROUPAM:
CRAL AMA

A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

Pett.
147
46
13
175
49

Gruppo
FASHION SPORTING TEAM ROM/
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
ASTRA TRASTEVERE
ATL. INSIEME
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
31 FASHION SPORTING TEAM ROM/
90 G.S.D. K42 GROUPAM/
9 AS.D. G.S. CORAZZIEF
50 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
128 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
16 PODISTICA SOLIDARIETA
143 CRAL AMA
52 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

Pett.
117
79
69
118
127
141
59
108
20
157
39

Gruppo
A.S.D GENZANO MARATHON
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
ATL. LA SBARRA
G.S. FORESTALI
CRAL AMA
A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
PODISTI VALMONTONE
FASHION SPORTING TEAM ROM;/
104 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
40 FASHION SPORTING TEAM ROM;/
8 FASHION SPORTING TEAM ROM;/
57 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
7 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
51 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
30 FASHION SPORTING TEAM ROM;/
44 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

Pett. Gruppo
163 ATL. AMATORI VELLETRI

Tempo ReaT
0.31.2¢
0.31.3¢
0.32.3¢
0.32.5¢
0.33.1¢

Tempo ReaT
0.33.2%

Tempo ReaT
0.33.5(

Tempo ReaT
0.33.3%
0.36.1%
0.36.2¢
0.36.3¢
0.37.0¢
0.37.0%
0.37.4¢
0.38.1¢
0.39.0!
0.40.3:
0.42.2¢
0.48.3¢
1.01.4:

Tempo ReaT
0.33.1¢
0.33.4¢
0.35.5¢
0.36.5!
0.38.2¢
0.39.2:
0.39.3¢
0.40.0¢
0.40.1:
0.42.3¢
0.42.5¢
0.49.57
0.55.2¢

Tempo ReaT
0.33.3¢
0.34.0¢
0.34.5¢
0.36.0¢
0.36.2(
0.36.5¢
0.37.3¢
0.37.4¢
0.38.2%
0.39.0%
0.39.1¢
0.39.3(
0.41.02
0.41.2%
0.44.0:
0.45.1«
0.45.1¢
0.46.1«
0.57.4:

Tempo ReaT
0.34.4¢
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PICCA
LAGANI
FERDINANDI
FANELLI
LUCCHETTI
MARSILLI
ALTAMORE
TEMPIC
MATERA
MENOZZI
MACIOCE
LEOTTA
ANDOLFI
MICHELETTI
BEN TANFOUS
CONTE
VILLANI
RONCONE
CAPRIA
GRECC
MANZINI
RONDINELLI
DE CORTE!
BERNARDINI
2€ D'APOZZC

Classifica cat. MM50

Pos. Cognome
MALLARDO
SARDC
NAPOLI

DI MARZIO
CUGNETTC
FIORINI
TRUCCHIA
LENTO
PETRANGEL!
ROS!
CICALONI
ROBUSTELLI
DEL PRETE
CERACCHI
PENNELLA
SEIBUS|
MARTIN
CANNAVO'
CECILI

2C MOULDING

Classifica cat. MM55

Pos. Cognome
PAONE
BESTIACC
SANTINI
CALABRINI
CURATOLQ
D'ONORIC
CITERNES
CIALONE
CUTOLC
ZAUTZIK
AVOLIO
RAFFAELLI
CRIALESI
RAVAIOLI
MASOTTI
FIORAVANTI
SCATENA
BASILI
VITALE
TALONE

21 SCARAMELLA

Classifica cat. MM60

Pos. Cognome
1 LORETI
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lunedi 9 novembre 2009

MAURIZIO
COSIMC
ROBERTC
PAOLO LUCIO
MARCELLO
FELICETTC
CLAUDIO
GIORGIC
NICOLA
MAURIZIO
PAOLC
ROBERTC
ARMANDO
DAVIDE
SOUHAIL
MARIO
VINCENZO
SEBASTIANC
MASSIMO
VINCENZO
LUCIANO
VINCENZO
VITTORINO
ALESSANDRC
CARMINE

Nome
LUIGI
FABRIZIO
FILIPPC
STEFANC
MASSIMO
FELICE
STEFANC
FEDERICC
FRANCESCC(
EDMONDO
STEFANC
ALFONSC
GIANNI
LUIGI
MAURO
ANTONIO
MAURO
UMBERTO
SANDRC
JULIAN PAUL

Nome
GIANNI
MARINO
OLIVIERO
AMEDEO
PINO
VITTORIO
MAURO
BRUNO
ANTONIO
CARLO
CARLO
STEFANC
MORENC
FABIO
MAURIZIO
ENZQ
NICOLA
VALERIO
GIOVANNI
DAVIDE
FABRIZIO

Nome
BRUNO

www.r oadr unner sclub.it

32 FASHION SPORTING TEAM ROM;/
105 ATL.LEGG.CRISAL SOVERATC
149 TIVOLI MARATHON
156 A.S.D GENZANO MARATHON
106 LATINA RUNNERS
177 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
145 CRAL AMA
100 G.S.D. K42 GROUPAM!

180 A.S.D. RUNNING EVOLUTION

89 G.S.D. K42 GROUPAM/

53 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
114 HAPPY RUNNER CLUE
167 ATL. AMATORI VELLETRI

54 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

42 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

45 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

78 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D

98 G.S.D. K42 GROUPAM:

63 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D

67 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D

41 FASHION SPORTING TEAM ROM;/

98 G.S.D. K42 GROUPAM/

47 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

33 FASHION SPORTING TEAM ROM;/
110 A.S.D. PODISTICA APRILIA

Pett. Gruppo
109 ATL. ANZIO
75 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
165 POD. POMEZI/
25 ADIL. TSF
107 SPO4¢
11 ATL. CASTELLO SOR#
123 POL. BOVILLE PODISTIC#
26 A.DI. TSF
27 ADL. TSF
125 0.S.0. OLD STARS OSTI
6 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
97 G.S.D. K42 GROUPAM/
153 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL
43 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
132 ATL. ROCCA PRIOR/
35 FASHION SPORTING TEAM ROM/
70 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
10 A.S.D. PODISTICA OSTI/
131 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
171 OSTIA ANTICA ATHLETAE

Pett. Gruppo
103 S.S. LAZIO ATL.
174 ATL. INSIEME
151 U.S. ROMA 8:
154 TIVOLI MARATHON
152 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL
113 A.S.D GENZANO MARATHON
64 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
159 POD. POMEZI/
85 G.S.D. K42 GROUPAM/
28 ADI. TSF
61 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
142 CRAL AMA
84 G.S.D. K42 GROUPAM/
34 FASHION SPORTING TEAM ROM/
71 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
66 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
76 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
80 G.S.D. K42 GROUPAM/
12 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA
133 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
140 CRAL AMA

Pett. Gruppo
68 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D

0.35.2%
0.36.1¢
0.37.5!
0.37.5¢
0.38.2:
0.38.5¢
0.39.2!
0.40.1¢
0.41.4:
0.42.2(
0.42.2¢
0.44.3¢
0.44.5¢
0.45.01
0.45.1%
0.45.17
0.46.0:
0.46.0¢
0.46.2¢
0.46.3¢
0.48.3¢
0.48.4:
0.49.4:
0.51.1¢
0.55.1¢

Tempo ReaT

0.33.3¢
0.33.5¢
0.35.3¢
0.36.0¢
0.37.11
0.37.2¢
0.37.3¢
0.38.4¢
0.42.0¢
0.42.17
0.42.2:
0.42.2:
0.42.51
0.43.02
0.43.3¢
0.44.5:
0.45.2¢
0.47.4:
0.53.4¢
0.56.0(

Tempo ReaT

0.37.1:
0.37.2¢
0.37.4:
0.38.3¢
0.39.5¢
0.40.1-
0.40.2¢
0.40.3¢
0.41.17
0.41.3:
0.41.4:
0.42.5t
0.43.3¢
0.43.5¢
0.45.01
0.45.1¢
0.45.3¢
0.46.2¢
0.48.5¢
0.50.4¢
0.56.3

Tempo ReaT

0.37.0:
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CAMMILLI
BATTISTELLI
RONCADIN
STELLATI
CAMILLI
PIERAMICI
CAIOLA
CORVARC
DE MARIA
BERARDC
REINA

12 BRUNETTI

Classifica cat. MM65

Pos. Cognome
1 MARINELLI
2 PINTUS
3 FERA

4 VASINTONI

5

6

7

O©oOoO~NOO O WN

e
N = O

BELLILLO
GAGGIOLI
CHIAPPIN

Classifica cat. MM70

Pos. Cognome
MARTUCCI
MOLINARI
BALLARINI
RAMPINI
LATINI
GIANNINI
SIRIGNANO

Classifica cat. MM75

Pos. Cognome
1 TARTAGLIA
2 PACIFICC

~NOoO O WN P

lunedi 9 novembre 2009

GETULLIO
LIVIANO
GIANFRANCC
LUIGI
GIUSEPP!
ALESSANDRC
FRANCESC(
GINO
MICHELANGELO
PIETRC
DANTE
RINALDO

Nome

PAOLC
GIOVANNI
LUCIANO
MAURIZIO
GIAMMARCO
PIERC
GEREMIA

Nome
GOFFREDC
SERGIC
MARCELLO
LUIGI
PAOLC
ROBERTC
ARNALDO

Nome
ALVARO
CARMINE

www.r oadr unner sclub.it

155 A.S.D. RUNNING EVOLUTION
130 A.S. ROMA ROAD R.CLUE

74 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
146 CRAL AMA
111 ATL. ANZIO

56 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

129 ATL. ROCCA PRIOR/
116 A.S. MEDITERRANEA

48 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIA

81 G.S.D. K42 GROUPAM/
96 G.S.D. K42 GROUPAM!
83 G.S.D. K42 GROUPAM/

Pett. Gruppo

0.39.4(
0.40.3¢
0.45.2¢
0.46.1¢
0.46.3¢
0.48.2¢
0.49.0:
0.49.5¢
0.51.5¢
0.52.0(
0.57.5¢
1.01.5¢

Tempo ReaT

136 ATLETICOUISP MONTEROTONDC 0.40.1¢

93 G.S.D. K42 GROUPAM/
14 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL
77 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
122 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
88 G.S.D. K42 GROUPAM/
112 A.S.D. PODISTICA APRILIA

Pett. Gruppo
121 S.S. LAZIO ATL.
161 ATL. TUSCULUM
134 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
137 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
120 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
101 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
102 ATLETICA DEL PARCC

Pett. Gruppo
160 ATL. AMATORI VELLETRI
178 A.S.D. FREE RUNNER

0.44.2¢
0.46.2¢
0.51.2¢
0.55.0%
0.57.5!
0.58.21

Tempo ReaT
0.46.3¢
0.47.3¢
0.50.0¢
0.52.1¢
0.58.3¢
0.59.4¢
1.01.4¢

Tempo ReaT
0.48.3¢
0.58.0%
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vincitori classifica femminile

Pos. Cognome
1 GIUNCHI
2 ARENA
3 PAUSELLI
4 GABRIELLI
5 CAISALETIN

Nome
ANNA
GLORIA
SIMONA
STEFANIA
NELLY

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE

Pos. Cognome
1 CATINI
2 SARTORI

Classifica cat. MF35

Pos. Cognome
1 NIELSEN

Classifica cat. MF40

Pos. Cognome
1 ZERVOS
2 BRUNELLI
3 FOLIGNI
4 ROSS

Classifica cat. MF45

Pos. Cognome
1 POLSINELLI
2 ASTONE
3 BERTUCC!

Classifica cat. MF50

Pos. Cognome
1 DELLE GROTTI
2 MANARDI

Classifica cat. MF55

Pos. Cognome
1 DE SANTIS
2 PASQUALONI

Classifica cat. MF60

Pos. Cognome
1 PETRICOLA

lunedi 9 novembre 2009

Nome
LARA
ANTONIETTA

Nome
ENOLE MARIE

Nome

KIM THU
ALESSANDRA
ALESSIA
STEFANIA

Nome

ANNA FELICITA
PIA
ANTONELLA

Nome

IVANA
GLORIA

Nome
MARIA PAOLA
SIMONETTA

Nome
SANDRINA

www.r oadr unner sclub.it

Pett.
148
29
36
115
23

Pett.
37
166

Pett.
182

Pett.
172
179
162

24

Pett.
22
82
21

Pett.

176
150

Pett.
135
91

Pett.
92

Gruppo Tempo ReaT
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D 0.36.1(
FASHION SPORTING TEAM ROM; 0.36.5:
FASHION SPORTING TEAM ROM; 0.37.4¢
CRAL POLIGRAFICO DELLO STA™ 0.39.57
0.40.4(
Gruppo Tempo ReaT
FASHION SPORTING TEAM ROM; 0.48.3¢
NUOVA PODISTICA LATINA 0.58.1%
Gruppo Tempo ReaT
UISP ROMA 0.45.1%
Gruppo Tempo ReaT
ATL. INSIEME 0.41.5¢
A.S.D GENZANO MARATHON 0.42.5¢
ATL. TUSCULUM 0.43.1¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.56.0¢
Gruppo Tempo ReaT
ATL. CASTELLO SOR# 0.48.5:
G.S.D. K42 GROUPAM/ 0.54.1«
G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME 1.01.3¢
Gruppo Tempo ReaT
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.50.4«
A.S.D. PODISTICA OSTI/ 0.52.3¢
Gruppo Tempo ReaT
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.53.44
G.S.D. K42 GROUPAM/ 1.01.5¢
Gruppo Tempo ReaT
G.S.D. K42 GROUPAM/ 0.56.2%
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